DA 273 ROMORANTIN

ETABLISSEMENT: ARMEE DE L'AIR
EXPLOITANT: Défense

REGION: Centre-Val de Loire
DEPARTEMENT: LOIR-ET-CHER
COMMUNE: ROMORANTIN-LANTHENAY

Entreposage temporaire de déchets radioactifs issus de matériels réformés.

Données déclarées au 31/12/2014

Nature des déchets

Volume
déclaré (en
m3

équivalent
conditionné)

Activité

déclarée (en

MBq)

Radionucléides

1. CAISSE 1:DECHETS AERONAUTIQUE
Indicateur 1

indicateur 2

indicateur 3

indicateur pression

indicateur volume

poste de commande PA

2. CAISSE 2:DECHETS AERONAUTIQUE
indicateur de vitesse

Altimetre barometrique

indicateur de virage

commutateur

disjoncteur 1

disjoncteur 2

disjoncteur 3

indicateur

3. CAISSE 3:DECHETS ELECTRONIQUE
Tube electronique TH2642

Tube electronique TH6334

Tube electronique OB2WA

Tube electronique OA2WA

4. CAISSE 4:DECHETS TECHNOLOGIQUE
electrode

5. CAISSE 5:DECHETS AERONAUTIQUE
Poste de commande

6. AUTRES DECHETS

Paratonnerres

Baies d'équipement

Tubes TR limiteurs

Répétiteur horizon

Tube TR simple

0,2

0,05

1,00.10°
1,00.10°
1,00.10°
1,00.10°
1,00.10°

2,96.107

1,00.10°

2,50.10°

1,48.10°

1,19.10?%

1,00.103

1,48.10°
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226Ra
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3H

241Am
3H
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226Ra
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AUTRES

AUTRES
AUTRES
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AUTRES

AUTRES
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AUTRES

FA-VL

AUTRES

FA-VL

AUTRES
AUTRES
AUTRES

AUTRES

502

502

502

S02

502

S02

S02

502

S02

S02

S02

S02

S02

S02

S01

S01

S01

S01

DIV9

S02

F6-9-04

502

S04

S02

S04
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